АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 января 2014 года № 10-01/2-ра
О размещении информации
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
1. Уведомить участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым № 47:13:0000000:249, расположенный на территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области (бывшие земли сельскохозяйственного товарищества с ограниченной ответственностью «Шугозеро») о проведении общего собрания по следующим вопросам:

1.1.Об избрании председателя.

1.2.Об избрании секретаря.

1.3.Об избрании счетной комиссии общего собрания.

1.4.Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

2. Опубликовать сообщение о проведении общего собрания в еженедельной газете «Трудовая слава», в сети Интернет на официальном сайте администрации Шугозерского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/shugozero/, на информационных щитах, расположенных на территории Шугозерского сельского поселения в срок до 23 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации О.В. Романову.
Глава администрации

Н.С. Соколова
О.В.Романова

44072